Shogeria  GEO -KAN SH.P.K Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudh Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Al il
Raportuese Paraardhese
1 |Te ardhura nga veprimtaria 22,527,455 9,833,125
2 |Te ardhura te tjera 1,783,968
3 |Kosto te tjera nga veprimtaria 4,035,781
4 |Materialet e konsumuara 15,506,934 4,214,041
5 [Kosto e punes 3,164,583 2,336,543
Pagat e personelit 2,711,725 2,002,179
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 452,858 334,364
6 |[Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime per tu shperndare me teper se nje periudhe 350,000 344,856
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 19,021,517 10,931,221
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 3,505,938 685,872
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe éﬁbenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -450,806 -544,165
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -450,806 -544,165
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te {jera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -450,806 -544,165
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 3,055,132 141,707
15 |Shpenzime te panjohura 1,383,262
16 | Tatimi mbi fitimin A‘_TTEA?;\\ 458,270 228,745
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17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) m\ AN 2,596,862 -87,038
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